Администрация Белоярского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Белый Яр
	  «19»  декабря  2015 г.
	Верхнекетского района
 Томской области
	[bookmark: _GoBack]                               № 445

О внесении дополнений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 04.08.2015 № 234 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 04.08.2015 № 234 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение» следующее дополнение:
1.1. Пункт 2.2. Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«Общий срок осуществления муниципального жилищного контроля не может быть менее совокупности сроков выполнения административных процедур (действий).».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике  Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. Главы Белоярского
городского поселения      			                              А.Г. Люткевич

Ветрова Е.Н.
2-10-63
Дело-1, Адм.ТО-1, Территория-1, специалист-1, юрист-1